
ZARZĄDZENIE Nr 108/15

BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 3 listopada 2015 roku

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Miasta Hajnówka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015 r. poz. 1515) zarządzam, co następuje:

§1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta Hajnówka podjętych na IX sesji Rady Miasta w dniu

28 października 2015 roku określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się podmiotom wymienionym w kolumnach 4 i 5 załącznika.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Hajnówka

Jerzy Sirak



Załącznik do zarządzenia Nr 108/15
Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 3 listopada 2015 roku

Harmonogram
Realizacji uchwał Rady Miasta Hajnówka z IX sesji, która odbyła się 28 października 2015 roku

Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5

Nr IX/69/15
w sprawie udzielenia pomocy finansowej

Przygotowanie dokumentacji do podpisania umowy z Gminą Hajnówka. Listopad 2015 r. Referat FN
Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr IX/70/15
w sprawie zmian w budżecie miasta na

2015 rok
Wprowadzenie zmian do budżetu miasta na 2015 rok zgodnie z uchwałą. Listopad 2015 r. Referat FN

Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr IX/71/15
w sprawie zmiany uchwały w sprawie

emisji obligacji

Przygotowanie dokumentów do zmiany warunków umowy z bankiem w związku ze 
zmianami terminów wykupu obligacji zgodnie z uchwałą.

Listopad 2015 r. Referat FN
Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr IX/72/15
w sprawie uchwalenia Rocznego programu

współpracy miasta Hajnówka z
organizacjami pozarządowymi oraz innymi

podmiotami prowadzącymi działalność
pożytku publicznego na 2016 rok

Powierzanie wykonania zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na ich 
realizację oraz wsparcie wykonania zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na 
częściowe dofinansowanie ich realizacji.
Podejmowanie współpracy o charakterze pozafinansowym wskazanym w uchwale.

2016 r. Barbara Dmitruk
Jarosław Grygoruk-

Sekretarz Miasta

Nr IX/74/15
w sprawie wyrażenia woli ustanowienia

herbu oraz innych symboli Gminy
Miejskiej Hajnówka

Przystąpienie do prac zmierzających do opracowania projektów herbu, flagi i pieczęci 
oraz przedłożenie stosownych projektów Radzie Miasta Hajnówka, a następnie 
ministrowi właściwemu do spraw administracji publicznej celem uzyskania opinii.

2016 r. Magdalena Chirko
Jarosław Grygoruk-

Sekretarz Miasta

Nr IX/75/15
w sprawie zaliczenia drogi do kategorii
dróg gminnych miasta Hajnówka oraz

nadania nazwy ulicy

Oznakowanie ulicy poprzez umieszczenie tablic z nazwą ulicy.
Wprowadzenie nazwy ulicy we wszelkich dokumentach urzędowych.
Przemeldowanie zainteresowanych osób.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym
Województwa
Podlaskiego

Referaty UM
Referat GKM

Alicja Siemieniuk

Jarosław Grygoruk –
Sekretarz Miasta

Nr IX/76/15
w sprawie intencji Rady Miasta Hajnówka

przystąpienia do realizacji inwestycji
drogowych w ramach „Programu rozwoju

gminnej i powiatowej infrastruktury
drogowej na lata 2016–2019”

Przygotowanie dokumentacji do podpisania umowy z Gminą Hajnówka oraz 
Powiatem Hajnowskim.

Listopad 2015 r. Paweł Denisiuk
Jarosław Grygoruk-

Sekretarz Miasta


